Produktblatt
Rohrbogen 90° Typ 2D
(r=1,0xD)  DIN EN 10253
aus Edelstahl
1/5
D s r Typ kg Art.-Nr.
21,3 2,0 18 Einnahtausführung 0,030 2B-021-020
26,9 2,0 25 Einnahtausführung 0,066 2B-026-020
33,7 2,0 25 Einnahtausführung 0,060 2B-033-020
33,7 2,6 25 Einnahtausführung 0,080 2B-033-026
42,4 2,0 32 Einnahtausführung 0,100 2B-042-020
42,4 2,6 32 Einnahtausführung 0,100 2B-042-026
48,3 2,0 38 Einnahtausführung 0,120 2B-048-020
48,3 2,6 38 Einnahtausführung 0,220 2B-048-026
60,3 2,0 51 Einnahtausführung 0,200 2B-060-020
60,3 2,9 51 Einnahtausführung 0,320 2B-060-029
76,1 2,0 63 Einnahtausführung 0,300 2B-076-020
76,1 2,6 63 Einnahtausführung 0,500 2B-076-026
76,1 2,9 63 Einnahtausführung 0,540 2B-076-029
88,9 2,0 76 Einnahtausführung 0,480 2B-088-020
88,9 2,6 76 Einnahtausführung 0,630 2B-088-026
88,9 3,2 76 Einnahtausführung 0,820 2B-088-032
114,3 2,0 102 Einnahtausführung 0,820 2B-114-020
114,3 2,6 102 Einnahtausführung 1,100 2B-114-026
139,7 2,6 125 Einnahtausführung 1,700 2B-139-026
139,7 3,0 127 Einnahtausführung 1,900 2B-139-030
139,7 4,0 127 Einnahtausführung 2,620 2B-139-040
168,3 2,6 152 Einnahtausführung 2,500 2B-168-026
168,3 3,0 152 Einnahtausführung 2,700 2B-168-030
168,3 4,0 152 Einnahtausführung 3,400 2B-168-040
219,1 3,0 203 Einnahtausführung 4,900 2B-219-030
219,1 4,0 203 Einnahtausführung 6,800 2B-219-040
273,0 3,0 254 aus 2 Schalen 8,000 2B-273-030
273,0 4,0 254 Einnahtausführung 8,600 2B-273-040
273,0 4,0 254 aus 2 Schalen 8,600 2B-273-040
323,0 3,0 305 aus 2 Schalen 11,000 2B-323-030
323,9 3,0 305 aus 2 Schalen 11,000 2B-323-030
323,9 4,0 305 aus 2 Schalen 13,100 2B-323-040
355,6 3,0 356 aus 2 Schalen 15,000 2B-355-030
355,6 4,0 356 aus 2 Schalen 20,000 2B-355-040
406,4 3,0 406 aus 2 Schalen 18,900 2B-406-030
406,4 4,0 406 aus 2 Schalen 25,520 2B-406-040
508,0 4,0 508 aus 2 Schalen 49,900 2B-508-040
711,2 4,0 711 aus 2 Schalen 75,900 2B-711-040
Verfügbare Werkstoffe: 1.4307, 1.4404, 1.4541, 1.4571
Rohrbogen › Typ 2D, r=1xD › 2D 90°
2/5
D s r Typ kg Art.-Nr.